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DNS-265 Kevyt peravaunu Muuli 1400XL

Valmistenumero

Ajoneuvon tila

Rajoitukset

YG3FA11CAMLU30703
Liikennekaytdssa

Muutoskielto

Perustiedot

Merkki
Kauppanimi

Ajoneuvoluokka

Muuli
1400XL

01 / Kevyt peravaunu

Ajoneuvoryhma Keskiakseliperavaunu, Kevyt
tavarankuljetusperavaunu

Rekisteritunnus DNS-265

Valmistenumero YG3FA11CAMLU30703

Kaytto Yksityinen

Vakuutus Pohjola 28.4.2021

Kayttbonottopaiva 28.4.2021

Ensirekisteréinti Suomeen 28.4.2021

Tyyppi FA11

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 1

Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 1

Tyyppihyvaksyntdanumero e17*2007/46*0003*06

Variantti C

Versio AU

Valmistaja/maahantuoja Juncar Oy

Moottorin tiedot

Sahkohybridi Ei

Koritiedot

Korityyppi Keskiakseliperdvaunu (DC)
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Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot
Kokonaispituus (mm)

Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Takaylitys (mm)

Massatiedot
Omamassa (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)

4 510
1810
910

1640

210
825

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg) gog

Puoliperavaunun vetotapille kohdistuva massa

(kg)
Puoliperavaunun vetotapille kohdistuva
omamassa (kg)

Akseli 1
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

75

17

750
750
2 870
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Rengastiedot

Tyyppihyvidksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengaskok Vannekoko

o t

145R13 41,4 1/2], 5] 30
43, 4 1/21, 51, 51

155R13 /2] 30

145/80R13 43,4 1/2]1, 5] 30

155/80R13 4], 41/23, 53, 51/21 30

155/70R13 4], 41/23, 51, 51/21 30

155/70R14 4], 41/23, 53, 51/21 30

nopeusluokka

74]
74]
74]
74]
74]

74]

Offse Kuormitustunnus ja

Rengaslaji

tyyppihyvéaksytt
Y
tyyppihyvaksytt
Y
tyyppihyvaksytt
Y
tyyppihyvaksytt
Y
tyyppihyvaksytt
Y
tyyppihyvaksytt
Y
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Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripydrilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Jarrutiedot

Akseli 1

Seisontajarru Ei

Lisdlaitteet

Kippi

Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole nahtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterointitodistuksesta.

Osa-alue

Version huomautukset

Version rekisterdintitodistukselle tulevat huomautukset

Erikoisehto

Liikenne- ja viestintavirasto
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